[様式2]
令和　　年　　月　　日

参加申込書

　　　横芝光町長　佐藤　晴彦　様

　　　　　　　　　　　　　　　事業者名（代表企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　（担当者連絡先）
担当者部署
職・氏名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　旧横芝中学校プール跡地活用事業プロポーザルに、下記のとおり申し込みます。なお、この参加申込書及び添付書類の記載内容は、事実に相違ないことを誓約します。
[bookmark: _GoBack]記
【グループ構成】
	住所（所在地）
商号又は名称
代表者職氏名
	担当者部署・氏名
担当者連絡先
担当者ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞